CN0B-0320CH33 R0507 1
N20, N34系列
非弹簧复位型风门执行器
浮点及开关控制
产品说明
概述
可提供浮点及开关控制，可广泛应用于暖通系统的各类风门
控制：

0
1
型号说明
C – 风门执行器
N – 非弹簧复位型
61 – 24V 浮点控制
72 – 24V 调节控制
46 – 230V 浮点控制
20 – 20 Nm (177 lb-in)
34 – 34 Nm (300 lb-in)
A – 标准型
1 – 无反馈
2 – 电压反馈信号
0 – 无辅助开关
2 – 两个辅助开关
XX – 系统识别码
C N 61 20 A 1 0 XX
            图1. 产品型号说明
型号 描述
CN6120A1002 20Nm,24Vac/Vdc, 浮点控制, 非弹簧复位, 无反馈, 无辅助开关
CN4620A1001 20Nm,230V, 浮点控制, 非弹簧复位, 无反馈, 无辅助开关
CN6134A1003 34Nm,24Vac/Vdc, 浮点控制, 非弹簧复位, 无反馈, 无辅助开关
CN4634A1001 34Nm,230V, 浮点控制, 非弹簧复位, 无反馈, 无辅助开关
组件图解
图2说明：
1. 自对中导杆适配器
2. 定位卡箍
3. 旋转角度指示 (0...90° / 90...0°)
4. 机械末端限位 (仅20 Nm [177 lb-in])
5. 手动离合按钮
6. 防旋转支架
7. 旋转方向开关
8. 电气接线盒盖
包装盒部件
产品包装中应包括产品本身（图2中1-8所有部件），防旋转支架，安装
盘及螺丝。
旋转调节说明
可通过旋转方向开关（见图2中的7）自由选择旋转方向（顺时针或逆时
针）。为避免重新接线，请注意阀门是否能够关紧（执行器的旋转角度
可达95°）.
一旦接通电源，执行器即开始运行。断电后，执行器保持当前位置。
接线图请参考P.5“接线图”
             图2. 零部件解析
N20, N34 系列浮点及开关控制风门执行器
CN0B-0320CH33 R0507 3
90 9060
30
60